
Дом здравља Бојник 
Ул.Стојана Љубића бб 
Број:571 
Датум:19.06.2019. 
 
 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ број 124/2012, 
14/2015 и 68/2015.) а на предлог Комисије за јавну набавку медицинског потрошног 
материјала, директор Дома здравља Бојник др Борисав Трајковић доноси следећу: 
 
 

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА  

У поступку јавне набавке мале вредности за набавку 
Медицинског  потрошног материјала  

ЈНМВ 12/2019. 
 

У поступку јавне набавке мале вредности за набавку медицинског потрошног 
материјала уговор ће се закључити са следећим понуђачима: 

1. За партију број 1.санитетски медицински материјал, уговор ће се закључити са 
понуђачем „Синофарм“Доо Београд, ул.Косте Нађа 31, по цени од 208.621,00 
динара без ПДВ, 

2. За партију број 2.остали потрошни материјал, уговор ће се закључити са 
понуђачем „Синофарм“Доо Београд, ул. Косте Нађа 31, по цени од 398,620,00 
динара без ПДВ, 

3. За партију број 3.медицинска пластика, уговор ће се закључити са понуђачем 
„Фармалогист“Доо Београд, Миријевски булевар бр.3, по цени од 168.371,90 
динара без ПДВ, 

4. За партију број 4.рентген филмови  Уговор ће се закључити са понуђачем 
„Медиком“Доо Шабац по цени од 256.425,00 динара без ПДВ. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Због исказане потребе за набавком медицинског потрошног материјала, Дом 
здравља Бојник упутио је позив за подношење понуда и комплетну конкурсну 
документацију на Порталу јавних набавки као и својој интернет страници. 

Предмет ове јавне набавке мале вредности је: јавна набавка медицинског  
потрошног материјала, за потребе Дома здравља Бојник.  

ОРН: 33140000 
Набавка је сврстана у 4 партије и то: 
Партија број 1. Санитетски медицински материјал, процењене вредности 

347.723,00  динара без ПДВ, 



Партија број 2. Остали потрошни материјал, процењене вредности 369.447,00  
динара без ПДВ, 

Партија број 3, Медицинска пластика, процењене вредности:264.394,00 динара без 
ПДВ, 

Партија број 4, Рентген филмови, процењене вредности 273.520,00 динара без ПДВ 
 

У року који је одређен за подношење понуда, понуде су поднели следећи 
понуђачи: 

Подаци о понуђачима: 
1. „Нова Гросис“ Доо Ниш, ул.Носиоца Карађорђеве звезде бр.21, понуда број 144/19 

од 12.06.2019. године, 
2. „Синофарм“  Доо Београд, Ул.Косте Нађа бр.31, Београд, понуда број 512 од 

10.06.2019.године, 
3. „Фармалогист“Доо Београд,Миријевски булевар бр.3, понуда број П005800 од 

12.06.2019. године, 
4. „Феникс фарма“ Доо, Београд, Ул.Боре Станковића бр.2, Београд, понуда број 57 

Р/19 од 12.06.2019. године, 
5. „Медиком“Шабац, ул. Поцерска бр.3, Шабац, понуда број 1888 од 

12.06.2019.године. 
 

Подаци о понудама: 
У овој јавној набавци све понуде добијене су у року, одређеном у конкурсној 

документацији која је објављена на Порталу Управе за јавне набавке. 
Није било разлога за одбијање понуда. 

1. Понуђач „Нова гросис“ Доо Ниш дао је понуду за партију број 1.по цени од 
233.804,40 динара без ПДВ односно 280.565,28 динара са ПДВ и партију број 
2.по цени од 470.100,00 динара без ПДВ односно 564.120,00 динара са ПДВ. 

2. Понуђач „Синофарм“Доо Београд дао је понуду за партију број 1.по цени од 
208.621,00 динара без ПДВ односно 250.345,20 динара са ПДВ, За партију број 
2. По цени од 398.620,00 динара без ПДВ односно 477.837,00 динара са ПДВ, 
као и за партију број 3. По цени од 176.210,00 динара без ПДВ односно 
193.891,00 динара са ПДВ. 

3. Понуђач „Фармалогист“ Доо београд дао је понуду за партију број 3. По цени од 
168.371,90 динара без ПДВ односно 185.298,58 динара са ПДВ. 

4. Понуђач „Феникс фарма“ Доо Београд дао је понуду за партију број 3. По цени 
од 195.404,00 динара односно 215.037,20 динара са ПДВ. 

5. Понуђач „Медиком“Доо Шабац дао је понуду за партију број 4. По цени од 
256.425,00 динара без ПДВ односно 307.710,00 динара са ПДВ. 

 
 
На основу стручне оцене понуда, применом  критеријума најнижа понуђена цена , 

Комисија је утврдила следеће: 
За партију број 1. Најнижу понуду дао је „Синофарм“Доо Београд по цени од 
208.621,00 динара без ПДВ, 



За партију број 2. Најнижу понуду дао је „Синофарм“Доо Београд по цени од 
398.620,00 динара без ПДВ, 
За партију број 3. Најнижу понуду дао је „Фармалогист“ Доо Београд по цени од 
168.371,90 динара без ПДВ. 
За партију број 4. Најнижу понуду дао је понуђач „Медиком“Доо Шабац по цени од 
256.425,00 динара без ПДВ. 
Уважавајући предлог ове  Комисије, директор је донео напред наведену одлуку. 
Обавеза је наручиоца да ДРИ и Управи за јавне набавке достави бразложени извештај 
у вези партије број 2. 

Поука о правном леку:против ове одлуке може се покренути поступак за заштиту 
права у року од 5 дана од дана објављивања. 
 
 
Достављено: 
-Архиви, 
-Стручној служби 
-Објављено на Порталу јавних набавки 
-објављено на интернет страници 
 
          Д и р е к т о р, 
 
        
 


